
Sınıf Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi
Sınav 

Tarihi

Sınav 

Günü

Sınav

Saati
Sınav Yeri

Öğrenci 

Sayısı

1. Sınıf MAK102 STATİK Dr. Öğr. Üyesi ALİ ÖZTÜRK 26.05.2022 Perşembe 10:00:00 A 415 1

1. Sınıf AİT102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-2 Öğr.Gör. HÜSEYİN TORUN 26.05.2022 Perşembe 12:00:00 A 415 1

1. Sınıf TDL102 TÜRK DİLİ-2 Öğr. Gör. Dr. FERHAT MUSTAFA FISTIKÇIOĞLU 26.05.2022 Perşembe 12:00:00 A 415 2

1. Sınıf YBD102 YABANCI DİL-2 Öğr.Gör. ŞEYDA YILDIRIM 26.05.2022 Perşembe 12:00:00 A 415 1

1. Sınıf MAK112 MATEMATİK-2 Dr. KÜBRA AFŞAR 27.05.2022 Cuma 10:00:00 A 406 1

1. Sınıf MAK110 ATÖLYE Doç.Dr. MURAT DİLMEÇ 27.05.2022 Cuma 12:00:00 A 406 1

1. Sınıf MAK114 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA Arş. Gör. MEHMET DEMİRTAŞ 27.05.2022 Cuma 14:00:00 LAB 1 1

1. Sınıf MAK104 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK RESİM-2 Öğr.Gör. ONUR GÖK 27.05.2022 Cuma 15:00:00 LAB 2 1

2. Sınıf MAK206 MUKAVEMET-2 Prof.Dr. NECATİ ATABERK 26.05.2022 Perşembe 10:00:00 A 415 1

2. Sınıf MAK226 MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ İÇİN UYGULAMALI MATEMATİK Dr. GÜLŞEN ORUCOVA BÜYÜKÖZ 26.05.2022 Perşembe 12:00:00 A 415 1

2. Sınıf MAK208 TERMODİNAMİK-2 Doç.Dr. DİLEK NUR ÖZEN 27.05.2022 Cuma 10:00:00 A 406 4

2. Sınıf MAK222 ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİN TEMELLERİ Dr. Öğr. Üyesi ALİ OSMAN ÖZKAN 27.05.2022 Cuma 10:00:00 A 406 2

3. Sınıf MAK332 ISI DEĞİŞTİRİCİLER Prof.Dr. HÜSEYİN KURT 26.05.2022 Perşembe 10:00:00 A 415 2

3. Sınıf MAK304 OTOMATİK KONTROL Doç.Dr. MUSTAFA TINKIR 26.05.2022 Perşembe 12:00:00 A 415 4

3. Sınıf MAK310 MAKİNE ELEMANLARI-2 Doç.Dr. MURAT DİLMEÇ 26.05.2022 Perşembe 12:00:00 A 415 2

3. Sınıf MAK322 HİDROLİK ve PNÖMATİK SİSTEMLER Doç.Dr. MUSTAFA TINKIR 26.05.2022 Perşembe 12:00:00 A 415 1

3. Sınıf MAK338 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME Prof.Dr. NECATİ ATABERK 26.05.2022 Perşembe 12:00:00 A 415 1

3. Sınıf ELD302 ELEŞTİREL DÜŞÜNME Doç.Dr. MUSTAFA YEŞİL 31.05.2022 Salı 12:00:00
Sosyal ve Beşeri Bil. Fak.

Fuat Sezgin Konf. Salonu
1

3. Sınıf MAK312 ELEKTRİK MAKİNELERİ Arş. Gör. GAMZE NALÇACI 27.05.2022 Cuma 14:00:00 A 406 2

4. Sınıf MAK404 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA GÖMLEKSİZ 26.05.2022 Perşembe 14:00:00 A 415 2

4. Sınıf MAK430 NANOTEKNOLOJİ VE UYGULAMA ALANLARI Prof.Dr. AHMET AVCI 26.05.2022 Perşembe 14:00:00 A 415 2

4. Sınıf MAK410 DOĞAL GAZ SİSTEM TASARIMI Doç.Dr. DİLEK NUR ÖZEN 27.05.2022 Cuma 14:00:00 A 406 2

4. Sınıf MAK436 MOTOR TEKNOLOJİSİ Dr. Öğr. Üyesi FATİH AYDIN 27.05.2022 Cuma 15:00:00 A 406 1

4. Sınıf MAK446 SUNUM TEKNİKLERİ Dr. Öğr. Üyesi SİNAN YİĞİT 27.05.2022 Cuma 16:00:00 A 406 1

T.C.

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2021-2022 BAHAR YARIYILI MAZERET SINAV PROGRAMI



Öğrenci Numarası Adı Soyadı Dersin Adı

15010091060 MUSTAFA UZUNPOSTALCI MUKAVEMET-2

DOĞAL GAZ SİSTEM TASARIMI 

NANOTEKNOLOJİ VE UYGULAMA ALANLARI

OTOMATİK KONTROL

MAKİNE ELEMANLARI-2

MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ

TERMODİNAMİK-2

NANOTEKNOLOJİ VE UYGULAMA ALANLARI

OTOMATİK KONTROL

17010091071 SELÇUKHAN SOYLU OTOMATİK KONTROL

ELEKTRİK MAKİNELERİ

ISI DEĞİŞTİRİCİLER

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME

TERMODİNAMİK-2

19010091029 İHSAN BİLİCİ ELEKTRİK MAKİNELERİ

ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİN TEMELLERİ

HİDROLİK ve PNÖMATİK SİSTEMLER

19010091057 AHMET İNGİT MAKİNE ELEMANLARI-2

DOĞAL GAZ SİSTEM TASARIMI 

ELEŞTİREL DÜŞÜNME

ISI DEĞİŞTİRİCİLER

MOTOR TEKNOLOJİSİ

MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ

OTOMATİK KONTROL

SUNUM TEKNİKLERİ

TERMODİNAMİK-2

19010091107 HASAN HÜSEYİN ATABEY ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİN TEMELLERİ

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ İÇİN UYGULAMALI MATEMATİK

TERMODİNAMİK-2

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-2

ATÖLYE

BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK RESİM-2

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA

MATEMATİK-2

STATİK

TÜRK DİLİ-2

YABANCI DİL-2

21100091061 TALHA ÇELİKTAŞ TÜRK DİLİ-2

18010091063 YAŞAR SAHU

19010091030 MÜCAHİT ÖZÇAKAN

16010091035 ERHAN KÖSEOĞLU

17010091021 YUNUS EMRE ÖZER

17010091033 ESRA GÜNDOĞDU

19010091092 TUNCAY BIYIK

20010091030 ÖMER KAYATAŞ

21100091051 SEZER COŞKUN


